附件2
桥中街道办事处巡逻电瓶车、摩托车采购合同

发包方（以下简称甲方）:广州市荔湾区人民政府桥中街道办事处
承包方（以下简称乙方）：
为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省采购相关规定，签订本合同，并共同遵守。
一、采购内容
   五座巡逻电瓶车5辆（含电瓶车辆保险费一年、加装雨帘、颜色可定制带货柜、带电风扇、车身喷字、独立电瓶、电瓶锁、随车工具、安全带）。
二、风险负担
本合同项下货物在交付给甲方前，因任何原因导致货物毁损、灭失的，由乙方承担损失。
三、货物交付
1.发货时间：按甲方确定的时间
2.交付方式：由乙方负责运输、上门安装（如需）
3.交付地址：荔湾区桥中街道办事处红楼路38号
4.货物运输费、保险费承担方：乙方。
乙方向甲方交付的货物质量应符合国家、行业的标准，且应一并交付货物的产品质量检验合格证明。
四、验收
　1.所有货物生产前及生产期间，甲方有权就乙方用于生产甲方所购产品的备料单进行抽检，对进货材料（含板材、五金配件等）随机抽样送产品质量检验所检验，取得相应的检验报告。如检验结果与乙方提供的检测报告不符，检验费由乙方支付，反之则由甲方支付。
2.甲方有权拒绝乙方使用检验不合格的材料投入生产，有权拒绝对不合格产品进行验收。
3.在产品生产过程中和安装完成后，乙方应主动配合甲方的验收小组进行验收，如检测达不到国家规定的质量和环保要求，甲方有权退货，乙方须承担甲方因此而造成的相关损失。
五、质量保证
1.甲方根据产品出厂标准要求和行业标准验货，如对产品质量有异议， 在收货后十五天内提出。
2.乙方货物不符质量要求，致使不能实现合同目的，甲方可拒收货物或解除合同。
六、付款
支付方式：合同签订后，由乙方向甲方提供与合同总价款等额、合法、有效的发票，甲方收到发票后15个工作日内通过银行转账向乙方支付合同总额的全部金额。
双方约定的付款时间为甲方向财政部门提出支付申请的时间，不含财政部门审查的时间，如因财政支付管理流程导致的到款迟延的，甲方免责。
本合同项下的货物款项均为含税价，税、费由乙方承担。
七、争议处理
因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如协商或调解不能解决争议，任意一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
八、合同生效
　　1.合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同有同等法律效力。
　　2.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

[bookmark: _GoBack]

甲方（公章）：                 乙方（公章）：
地址：                        地址：
法定代表人（签名）:           法定代表人（签名）：
日期：  年   月  日          日期：  年   月   日